
ZARZĄDZENI E NR .5./~(X)t
Starosty Lęborskiego

Szefa Obrony Cywilnej Powiatu

z dnia ..11.... lutego 2002 r.

w sprawie: ustalenia kalendarzowego planu realizacji zadań obrony cywilnej i krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego w powiecie lęborskim w 2002 roku.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony RP (Dz.U. z 1992 r. nr 4 poz. 16 z późno zm.), §1 Zarządzenia Nr 4/2002
Wojewody Pomorskiego, Szefa Obrony Cywilnej WOjewództwa z dnia 7 stycznia 2002 r.
w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej przez szefów obrony cywilnej powiatów i miast na
prawach powiatów w 2002 r. oraz §23 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Lęborku,

zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się »Kalendarzowy plan realizacji zadań obrony cywilnej i krajowego systemu ratowniczo -
gaśniczego w powiecie lęborskim w 2002 roku", zwany dalej planem, stanowiący załącznik nr 1
do zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względel ,l
for alno-prawnym


